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Reklama ‘Yeni’den Bakmak Kitabı Hakkında Bilgiler


Reklama ‘Yeni’den Bakmak Kitabı EFE AKADEMİ YAYINLARI çıkarmış olduğu Reklama ‘Yeni’den Bakmak Kitabını PDF İndir – Reklama ‘Yeni’den Bakmak 25.06.2021 Pdf İndir

Reklama ‘Yeni’den Bakmak PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Reklama ‘Yeni’den Bakmak kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Reklama ‘Yeni’den Bakmak Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EFE AKADEMİ YAYINLARI ait olan Reklama ‘Yeni’den Bakmak kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Reklama ‘Yeni’den Bakmak Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Reklama ‘Yeni’den Bakmak Kitabı 25.06.2021 tarihinde tarafından yazılıp EFE AKADEMİ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Reklama ‘Yeni’den Bakmak kitabında toplamda 527 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Reklama ‘Yeni’den Bakmak kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Reklama ‘Yeni’den Bakmak Kitabı Özeti – Reklama ‘Yeni’den Bakmak Kitabı Açıklaması 

Kitapta ilk olarak “Geleneksel ve Dijital Reklam” Çalışmaları bölümü yer almaktadır. Bu kapsamda hem dijital reklamcılık alanında, hem de geleneksel reklam çalışmaları alanında, hazırlanan çalışmalar okuyucuya sunulmuştur. “Dijitalde Marka Yönetimi ve Reklam Stratejileri” bölümünde reklamcılık endüstrisinin son dönemde hızla büyüyen etkileyici pazarlama uygulamaları, televizyon reklamcılığı ve tüketim özelinde çalışmalar yer almaktadır. “Reklam Tasarımında Yeni Trendler” başlığı altında ikonik markaların reklam tasarımları ve dijitalde reklam tasarımında göz izleme teknolojisinin kullanımı ile ilgili çalışmalar mevcuttur. Reklam faaliyetlerini önemli bir parçası olan “Kurumsal İletişim Sürecinde Halkla İlişkiler ve Reklam Ajansları” bir bölüm başlığı olarak kitapta yer almış ve bu kapsamda halkla ilişkiler ve reklam ajanslarını konu olan çalışmalar okuyucuya sunulmuştur. Son olarak özellikle günümüzde reklam alanında yapılan çalışmalarda sıkça görmeye başladığımız nöropazarlama konusu “Nöropazarlama, Reklam ve Etik” başlığı altında ele alınmış ve hem nöropazarlama çalışmaları hem de etik özelinde yapılan araştırmalar bölümde yer almıştır. Reklama “Yeni”den Bakmak, alan uzmanlarının bir araya gelerek değerli birikimlerini paylaştıkları, “yeni” reklam çalışmalarını teorik ve pratik çerçevede ele alan, reklamcılık alanına katkı sağlaması amacıyla oluşturulmuş bir kitaptır.

 
  Reklama ‘Yeni’den Bakmak Pdf İndir – EFE AKADEMİ YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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 Kitap Adı: Reklama ‘Yeni’den Bakmak

 Yayınevi / Marka: EFE AKADEMİ YAYINLARI

 Yazar: 

 Basım Tarihi: 25.06.2021

 Sayfa Sayısı: 527

Reklama ‘Yeni’den Bakmak Kitabı İndirme Linkleri – Reklama ‘Yeni’den Bakmak İndir

Reklama ‘Yeni’den Bakmak Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Reklama ‘Yeni’den Bakmak Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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